

## Výkaz výměr

### Elektroinstalace

#### REKONSTRUKCE PROSTORU BANKY NA POBOČKU MKP- OPRAVA KOTELNY

Nuselská č.p.603/94, Praha 4, k.ú. Michle, parc.č. 969

Název	Počet	MJ	Jednotková cena materiál	Celková cena materiál	Montážní práce	Montážní práce celkem
Ekvitermní regulátor kaskády kotlů např. RVS63.283	1	ks	8 750,00 Kč	8 750,00 Kč	5 200,00 Kč	5 200,00 Kč
Sada poruchové signalizace např. Siemens Kotelnik 1	1	ks	18 100,00 Kč	18 100,00 Kč	8 200,00 Kč	8 200,00 Kč
Ovládací panel ekvitermního regulátoru např. AVS37.294	1	ks	3 550,00 Kč	3 550,00 Kč	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
Plochý kabel pro ovládací panel např. AVS82.491	1	ks	170,00 Kč	170,00 Kč	120,00 Kč	120,00 Kč
Venkovní čidlo teploty, NTC 1 kOhm např. QAC34	0	ks	675,00 Kč	0,00 Kč	400,00 Kč	0,00 Kč
Dvoustupňový detektor hořlavých plynů např. E2630-LEL	1	ks	3 650,00 Kč	3 650,00 Kč	400,00 Kč	400,00 Kč
Dvoustupňový detektor CO např. E2630-CO	1	ks	3 650,00 Kč	3 650,00 Kč	400,00 Kč	400,00 Kč
Sada pro zasílání poruchových hlášení z poruchové signalizace po GSM	1	ks	5 100,00 Kč	5 100,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
Výstražná siréna 230V	1	ks	975,00 Kč	975,00 Kč	250,00 Kč	250,00 Kč
Výstražný maják 230V	1	ks	1 785,00 Kč	1 785,00 Kč	250,00 Kč	250,00 Kč
Bezpečnostní STOP tlačítko	2	ks	480,00 Kč	960,00 Kč	250,00 Kč	500,00 Kč
Bezpečnostní omezovací termostat, např. RAK-010FP-M	1	ks	1 410,00 Kč	1 410,00 Kč	400,00 Kč	400,00 Kč
Čidlo teploty do jímky, NTC 10 kOhm např. QAZ36	0	ks	390,00 Kč	0,00 Kč	400,00 Kč	0,00 Kč
Příložné čidlo teploty, NTC 10 kOhm, např. QAD36	0	ks	683,00 Kč	0,00 Kč	400,00 Kč	0,00 Kč
Interface pro komunikaci BUS, např. OCI 345	0	ks	2 140,00 Kč	0,00 Kč	500,00 Kč	0,00 Kč
Zapojení čerpadla	4	ks	150,00 Kč	600,00 Kč	620,00 Kč	2 480,00 Kč
Rozvodnice, NA omítku, bílé dveře, N/PE svorkovnice, 4 řady, 96 modulů	1	ks	5 200,00	5 200,00 Kč	1700	1 700,00 Kč
Hlavní vypínač, 3-pól, In=32A	1	ks	685,00	685,00 Kč	190	190,00 Kč
Svodič přepětí třídy T2 (II, C), modulový, TN-S,TT; 3+Npól, Un=280V	1	ks	3 250,00	3 250,00 Kč	260	260,00 Kč
Elektroměr cejchovaný MID 3×230/400V, přímý do 65A, 1-sazba	1	ks	5 400,00	5 400,00 Kč	390	390,00 Kč
Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, I <sub>dn</sub> =0.03A, In=25A	2	ks	3 500,00	7 000,00 Kč	260	520,00 Kč
Jistič PL7, char B, 3-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, In=16A	1	ks	375,00	375,00 Kč	195	195,00 Kč
Jistič PL7, char B, 1-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, In=16A	1	ks	165,00	165,00 Kč	195	195,00 Kč
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B,	1	ks	2 120,00	2 120,00 Kč	260	260,00 Kč
Jistič PL7, char B, 1-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, In=6A	5	ks	1 120,00	5 600,00 Kč	195	975,00 Kč
Jistič PL7, char B, 1-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, In=10A	3	ks	590,00	1 770,00 Kč	195	585,00 Kč
Instalační relé 230V AC, 1 zap. kont., 16A, LED a tlačítko	3	ks	1 100,00	3 300,00 Kč	195	585,00 Kč
Časové relé, 1 přep.kont	1	ks	1 850,00	1 850,00 Kč	195	195,00 Kč
Vypínací spoušť, 220V/50Hz	2	ks	1 850,00	3 700,00 Kč	130	260,00 Kč
Vypínač č.1	2	ks	110,00	220,00 Kč	90	180,00 Kč
Zásuvka 230V jednonásobná bezšroubová s clonkami	1	ks	260,00	260,00 Kč	140	140,00 Kč

Zásuvka 400V/16A	1	ks	410,00	410,00 Kč	180	180,00 Kč
Instalační krabice	3	ks	35,00	105,00 Kč	80	240,00 Kč
Instalační lišta 40x40	30	m	65,00	1 950,00 Kč	40	1 200,00 Kč
Instalační lišta 40x20	30	m	42,00	1 260,00 Kč	40	1 200,00 Kč
Svítlidlo, průmyslové	3	ks	1 450,00	4 350,00 Kč	250	750,00 Kč
Svítlidlo, průmyslové	1	ks	1 450,00	1 450,00 Kč	350	350,00 Kč
Drobný instalační materiál	1	kpl	5 200,00	5 200,00 Kč	2100	2 100,00 Kč
J-Y(St)Y 2x2x0,8	100	m	11,00 Kč	1 100,00 Kč	40,00 Kč	4 000,00 Kč
JYTY 2x1	80	m	10,00 Kč	800,00 Kč	40,00 Kč	3 200,00 Kč
CYKY-j 3x1,5	70	m	20,00 Kč	1 400,00 Kč	40,00 Kč	2 800,00 Kč
CYKY-j 5x1,5	20	m	28,00 Kč	560,00 Kč	40,00 Kč	800,00 Kč
CYKY-j 3x2,5	50	m	16,00 Kč	800,00 Kč	40,00 Kč	2 000,00 Kč
H07V-U 6 zž	50	m	10,00 Kč	500,00 Kč	40,00 Kč	2 000,00 Kč
Revize elektroinstalace	1	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Koordinační činnost	1	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Přesun materiálu	1	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební přípomoc	1	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
				Cena bez DPH :	109 480,00 Kč	51 850,00 Kč